Ростовская область
Собрание депутатов Тацинского сельского поселения
Решение
27 февраля 2010 года                      № 69                             ст. Тацинская
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Тацинского

сельского поселения № 136 от 27.03.2008 года

«Об определении размера арендной платы за
пользование  имуществом, находящимся в

собственности Тацинского сельского поселения

     В соответствии с решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения "Об утверждении  порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью, муниципального образования «Тацинское сельское поселение» от 15 декабря 2006 года № 66, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, обеспечения перехода определения величины арендной платы за пользование объектами нежилого фонда, находящимися в муниципальной собственности, к ставкам, реально складывающимся на рынке недвижимости области, руководствуясь части 7 статьи 47 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение»,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от  27.03.2008 года № 136 «Об определении размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности Тацинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.5, следующего содержания:
«1.5. Размер арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Тацинского сельского поселения (кроме земельных участков), подлежит ежегодной индексации с учетом уровня инфляции, предусмотренного областным законом об областном бюджете на очередной финансовый год»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Фатун В.И.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Тацинского

сельского поселения                                                                      А.С. Вакулич